Podíl: Vklad: 274 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/4
Druh podílu: základní podíl č. 3

Společník: EVA NOVOTNÁ,
 Hradec Králové

Podíl: Vklad: 274 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/4
Druh podílu: základní podíl č. 4

Základní kapitál: 1 096 000,- Kč
Jeden milion devadesát šest tisíc korun českých.

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným